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  Qté € Qté € 

Colis frais (viande + saucisse + boudin ) 5 à 8 kg 12.50 €/kg     

Saucisse fraiche 12.00 €/kg     

Boudin 10.00 €/kg     

Pâté en verrine 400g (soit 20 €/kg) 8,00 €/pièce     

Rillettes en verrine 400g (soit 20 €/kg) 8,00 €/pièce     

Pâté de tête en verrine 400g (soit 20 €/kg) 8,00 €/pièce     

Pieds – paquets conserve en  verrine 750g 15,00 €/pièce     

Navarin mouton  conserve en  verrine 750g 15,00 €/pièce     

Saindoux 6,00 €/kg     

Jambon sec au poids désossé avec couenne 30.00 €/kg     

Jambon sec entier avec os (8 à 18 mois d’affinage) 25.00 €/kg     

Saucisse sèche (200-250g) 27,00 €/kg     

Figatellu (250g env.) 27,00 €/kg     

Chorizo (250g env.) 27,00 €/kg     

Saucisson (250-300g ) 27,00 €/kg     

Ventrèche plate fumée 12,00 €/kg     

Lonzo (800g-1kg) 27,00 €/kg     

Coppa (800g-1kg) 27,00 €/kg     

Pancetta, roulé 18,00 €/kg     

Totaux estimés en € (un chèque par l ivraison) :    

 
Producteur :   rémi DUREAU  Campagne les Craux  04110 VILLEMUS  04 92 73 39 26 

campagne-les-craux@orange.fr 


